I N D I C A Ç Ã O  Nº.  177

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, solicitando que seja feita a complementação da pavimentação asfáltica em pequeno trecho da Rua Hermínio Marco Calônego, na Vila Nova Botucatu, visto que o mesmo já possui as guias de sarjeta.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que referido trecho da via pública apresenta várias irregularidades e grande fluxo de veículos, os quais são prejudicados pela situação precária em que a mesma se encontra, principalmente durante as épocas de chuva.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.

Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-